
Id: 60F18603-8980-4F92-B59A-C49646BADD45. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 430/2023 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Kielcach 

Na podstawie  art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.), w zw. z  § 18 ust. 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania 

o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz.U. z 2021 poz. 857 tekst jednolity) zarządza się, co 

następuje : 

§ 1.  

Powołuje się członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach 

w składzie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie Nr 325/06 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 listopada 2006 w sprawie powołania 

Członków Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 60F18603-8980-4F92-B59A-C49646BADD45. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 430/2023 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 20.12.2023 

 

 

Skład Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Kielcach 

 

1) Przewodniczący – Małgorzata Domagała, 

2) Sekretarz – Dominika Mrzygłód, 

 

3) Lekarze – przewodniczący składu orzekającego : 

a) Irena Dębowska – lekarz pediatra, 

b) Artur Dziopa – lekarz chorób wewnętrznych, specjalista medycyny rodzinnej, 

c) Karolina Galikowska – specjalista w dziedzinie psychiatria dzieci i młodzieży, 

d) Jadwiga Grzebieniowska – lekarz okulista, 

e) Paulina Kustra-Kida – specjalista psychiatra, 

f) Bogusław Lewandowski – specjalista chirurgii ogólnej, specjalista chirurgii onkologicznej, 

g) Krzysztof Lis – lekarz chorób wewnętrznych, specjalista chorób płuc, 

h) Małgorzata Łęczycka – specjalista diabetolog,  specjalista chorób wewnętrznych, 

i) Marcin Majewski – specjalista w zakresie rehabilitacji medycznej, 

j) Tadeusz Obarzanowski – specjalista pediatra, specjalista alergolog, 

k) Przemysław Potasz – specjalista ortopedii i traumatologii, specjalista w zakresie rehabilitacji medycznej, 

l) Beata Skrońska-Jachowicz – lekarz otolaryngolog, specjalista foniatra, 

m) Bożena Sobierajska – specjalista neurolog, 

n) Andrzej Trofimiuk – specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu, 

o) Alina Wolszczak – lekarz chirurg, 

 

4) Pozostali członkowie składu orzekającego : 

a) Agnieszka Domagała – doradca zawodowy, 

b) Milena Dziubek – pedagog, doradca zawodowy, 

c) Anna Fras – pedagog, doradca zawodowy, 

d) Karolina Gała – doradca zawodowy, 

e) Agnieszka Góźdź – pracownik socjalny, 

f) Urszula Grzybowska – pedagog, doradca zawodowy, pracownik socjalny, 

g) Paweł Kubik – pedagog, doradca zawodowy, 

h) Małgorzata Kupis – pracownik socjalny, 

i) Teresa Małaczek – pracownik socjalny, 

j) Katarzyna Maruszak – doradca zawodowy, 



Id: 60F18603-8980-4F92-B59A-C49646BADD45. Podpisany Strona 3 

 

k) Anna Salwa – doradca zawodowy, pedagog, 

l) Justyna Wereszczyńska – doradca zawodowy, pedagog, 

m) Monika Włodarczyk – doradca zawodowy, pedagog, 

n) Anna Wójcik – doradca zawodowy, pedagog, 

o) Anna Zdziechowicz – psycholog, doradca zawodowy. 


